Kunststoffschlauch, Inch PUN-H
538081545 |  | 12.11.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538081545 |  | 12.11.2025
Kunststoffschlauch, Inch PUN-H
Merkmale
Auf einen Blick
Außenkalibrierter flexibler und hydrolysebeständiger Schlauch in verschiedenen Farben.

538081545 |  | 12.11.2025
Kunststoffschlauch, Inch PUN-H
Bestellangaben
Bestellangaben PUN-H
Pneumatischer
Anschluss
Packungsein-
heit [ft]
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
für Steckan-
schluss-Außen-
Ø 4 mm, für
Steckan-
schluss-Außen-
Ø 5/32“
150 ft 0,09 oz/ft blau 567946 PUN-H-5/32-BL-150-CB
braun 567994 PUN-H-5/32-BR-150-CB
natur 567962 PUN-H-5/32-NT-150-CB
schwarz 567954 PUN-H-5/32-SW-150-CB
500 ft 568017 PUN-H-5/32-SW-500-HA
für Steckan-
schluss-Außen-
Ø 8 mm, für
Steckan-
schluss-Außen-
Ø 5/16“
150 ft 0,31 oz/ft blau 567949 PUN-H-5/16-BL-150-CB
braun 567997 PUN-H-5/16-BR-150-CB
natur 567965 PUN-H-5/16-NT-150-CB
schwarz 567957 PUN-H-5/16-SW-150-CB
500 ft natur 8003127 PUN-H-5/16-NT-500-HA
silber 568011 PUN-H-5/16-SI-500-HA
1000 ft blau 568022 PUN-H-5/16-BL-1000-HA
schwarz 568024 PUN-H-5/16-SW-1000-HA
für Steckan-
schluss-Außen-
Ø 1/8“
150 ft 0,06 oz/ft blau 567945 PUN-H-1/8-BL-150-CB
braun 567993 PUN-H-1/8-BR-150-CB
grün 567977 PUN-H-1/8-GN-150-CB
natur 567961 PUN-H-1/8-NT-150-CB
schwarz 567953 PUN-H-1/8-SW-150-CB
silber 567937 PUN-H-1/8-SI-150-CB
für Steckan-
schluss-Außen-
Ø 3/16“
0,13 oz/ft blau 567947 PUN-H-3/16-BL-150-CB
gelb 567971 PUN-H-3/16-GE-150-CB
grün 567979 PUN-H-3/16-GN-150-CB
natur 567963 PUN-H-3/16-NT-150-CB
schwarz 567955 PUN-H-3/16-SW-150-CB
für Steckan-
schluss-Außen-
Ø 1/4“
0,23 oz/ft transluzent
blau
8203970 PUN-H-1/4-TBL-150-CB
transluzent
gelb
8203974 PUN-H-1/4-TGE-150-CB
transluzent
grün
8203973 PUN-H-1/4-TGN-150-CB
transluzent rot 8203972 PUN-H-1/4-TRT-150-CB
transluzent
schwarz
8203971 PUN-H-1/4-TSW-150-CB
150 ft blau 567948 PUN-H-1/4-BL-150-CB
gelb 567972 PUN-H-1/4-GE-150-CB
grün 567980 PUN-H-1/4-GN-150-CB